

INVITACION PUBLICA NRO 097 de 2019

OBJETO: SUMINISTRO PARA REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO MEDIANTE PERFORACION DIRIGIDA A UN COSTADO DE LA VIA NACIONAL CAUYA LA FELISA DEL PRI 5+100 AL PR 5+700 EN EL MUNICIPIO DE ANSERMA CALDAS Y OBRAS CIVILES PARA CAMBIO DE VALVULAS A LA SALIDA DEL TANQUE DE DISTRIBUCION EN LA PLANTA DE TRATAMIENTO EN EL MUNICIPIO DE ANSERMA CALDAS

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND.	CANT.	VR UNITARIO	VALOR TOTAL
1404 1	Tubería polietileno alta densidad de 10" PN 16	ML	42	\$136.286	\$5.724.012
14673 2	Tubería polietileno alta densidad de 8" PN 16	ML	42	\$87.396	\$3.670.632
15043 3	Portaflanche polietileno de 10"	UND	2	\$233.333	\$466.666
14675 4	portaflanche polietileno de 8"	UND	2	\$105.925	\$211.850
15030 5	Codo polietileno 10"*90 grados	UND	1	\$690.596	\$690.596
0605 6	Codo polietileno 8"*90 grados	UND	1	\$372.636	\$372.636
15039 7	Codo polietileno 10"*22,5 grados	UND	1	\$462.895	\$462.895
15040 8	Codo polietileno 8"*22,5 grados	UND	1	\$293.364	\$293.364
2893 9	Brida loca 10"	UND	2	\$95.580	\$191.160
2892 10	brida loca 8"	UND	2	\$59.737	\$119.474
15041 11	Union bridada de 10"	UND	2	\$268.818	\$537.636
15042 12	union bridada de 8"	UND	2	\$173.237	\$346.474
1996 199b 13	Valvula bridada HD de 10"	UND	1	\$1.732.378	\$1.732.378
1992 14	Valvula bridada HD de 8"	UND	1	\$1.075.269	\$1.075.269
SUBTOTAL					\$15.895.042
IVA 19					\$3.020.058
TOTAL					\$18.915.100

9

El plazo de ejecución : 15 a 20 días calendario contados a partir del acta de inicio.

VIGENCIA DE LA PROPUESTA : QUINCE 15 (DIAS) CALENDARIO

Lizeth Rocio Ramirez Rojas
LIZETH ROCIO RAMIREZ ROJAS
CC: 41938556

Gerente

Manizales:
 Carrera 18 N° 25-15
 PBX: (6) 895 6805

Pereira:
 Carrera 12 N° 20-01
 PBX: (6) 333 9426

Armenia:
 Calle 11 N° 18-38
 PBX: (6) 745 3842

CEDI Manizales:
 Autopista del Café Km. 1
 Bodegas Normandía N° 1 y 2
 PBX: (6) 892 8252